ГЛАВА МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20»__07_ 2009г.

№_189__
с. Могочино

	О внесении изменений в постановление от 26.02.2009 г. № 69 «О детализации объектов бюджетной

классификации в части, относящейся

к классификации операций сектора

государственного управления на 2009 год»

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях усиления контроля за расходованием средств местного бюджета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Могочинского сельского поселения от 26.02.2009 г. № 69 «О детализации объектов  бюджетной классификации в части, относящейся к классификации операций сектора государственного управления на 2009 год», следующие изменения:

2. Приложение 1 к постановлению Главы Могочинского сельского поселения от 26.02.2009 г. № 69 «О детализации объектов  бюджетной классификации в части, относящейся к классификации операций сектора государственного управления на 2009 год» изложить в новой редакции.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста-финансиста-экономиста С. А. Зиновик.

И.о. Главы Могочинского

сельского поселения

А.В. Детлукова
Зиновик С.А.
(256) 33-3-55
Приложение №1 к

Постановлению Главы

Могочинского сельского поселения

от ____________________ № _____

	Код классификации операций сектора государственного управления
	Дополнительный код экономической классификации расходов местного бюджета (элемент подстатьи)
	Наименование элементов подстатей экономической классификации

	1
	2
	3

	212
	001
	Льготный проезд

	223
	005
	Оплата потребления электрической энергии

	225
	007
	Капитальный ремонт объектов непроизводственного назначения, за исключением капитального ремонта жилого фонда и военных объектов, прочий капитальный ремонт

	200-300
	010
	Резервный фонд финансирования непредвиденных расходов Администрации Могочинского сельского поселения

	017
	Резервный фонд Администрации Могочинского сельского поселения по ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий

	310
	012
	Приобретение и модернизация непроизводственного оборудования и предметов длительного пользования для государственных и муниципальных учреждений

	340
	013
	Оплата потребления котельно-печного топлива

	016
	Оплата горюче-смазочных материалов, включая специальное топливо

	200-300
	020
	Благоустройство

	290
	023
	Уплата ежегодных членских взносов на осуществление деятельности Ассоциации «Совет муниципальных образований Томской области»

	200-300
	218
	Субвенция на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	251
	080
	Дотация из районного фонда финансовой поддержки поселений на 2008 год

	251
	103
	Межбюджетные трансферты на компенсацию возникших потерь в связи с переходом к новой методике (при формировании местных бюджетов на 2009 год)

	251
	105
	Межбюджетные трансферты (средства) на проведение работ по подготовке к зиме

	211,213
	209
	ФОТ и начисления

	200-300
	219
	Субвенции на осуществление государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и  детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения

	251
	220
	Субвенции на осуществление отдельных государственных полномочий по расчету и предоставлению дотаций поселениям Томской области за счет средств областного бюджета

	200-300
	301
	Субсидии (средства) на дорожную деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения, а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществление дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации

	200-300
	302
	Субсидии (средства) на обеспечение условий для развития физической культуры и массового  спорта

	211, 213
	307
	Субсидии на индексацию оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений

	200-300
	309
	Субсидии (средства) на осуществление капитального ремонта гидротехнических сооружений, находящихся в муниципальной собственности и прочих водохозяйственных мероприятий местного значения

	200-300
	401
	 Софинансирование на дорожную деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения, а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществление дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации

	211, 213
	400
	Заработная плата с начислениями лиц, замещающих должности муниципальной службы

	211, 213
	401
	Заработная плата с начислениями работников  оплачиваемых по ЕТС

	200-300
	504
	Остатки целевых средств на 01.01.2009г.